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Jaworzno, dnia 2016-04-19

Firmy ubiegajace sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Dostawa materiatow sterylizacyjnych, sprzetu uzywanego
przy sterylizacji oraz srodkow czystosciowo- dezynfekujacych do SP ZOZ Szpitala
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamowien publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawcdw.

WYKONAWCA 1

1. Pakiet 1 pozycie 6 i 9: Czy Zamawiajacy zechce wydzieli€ wskazniki dezynfekcji termicznej i mycia
mechanicznego do odrebnego pakietu, pozostate materiaty w pakiecie 1 dotyczg procesu sterylizacji?
Umozliwi to ztozenie konkurecyjnych cenowo ofert wiekszej liczbie oferentow.

Odpowiedz: Nie wydzielamy.

2. Pakiet 1 pozycja 9: W przypadku negatywnej odpowiedzi na wydzielenie tej pozycji, zwracamy si¢ z prosbg o
dopuszczenie wskaznikéw kontroli skuteczno$ci mycia mechanicznego w jednej ptaszczyznie, z substancjq
umieszczong na metalowej blaszce, spetniajace pozostate wymagania.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

3. Pakiet 1 pozycja 8: Czy Zamawiajacy dopusci wskazniki biologiczne z czasem inkubaciji do 48 godzin?
Odpowiedz: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ.

4. Pakiet 2 pozycja 17: Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szerokosci 350mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet 2 pozycja 19: Czy Zamawiajacy dopusci rekaw foliowo-polyolefinowy identycznie jak w pozycji 207
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

6. Zapis §9 pkt. 2a projektu umowy: Czy Zamawiajacy zechce zmniejszy¢ wysoko$¢ kar za zwioke w dostawie
na 1% warto$ci niedostarczonego w terminie towaru za kazdy dzien? Uzasadnione jest aby kara umowna za
zwioke w dostawie byta naliczana od warto$ci towaru niedostarczonego w terminie, nie za$ od warto$ci catej
dostawy.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Publikacja strona internetowa Zamawiajgcego
Otrzymuja firmy zadajqce pytania
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